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COMUNE DI FONNI 
Provincia di Nuoro 

Area Tecnica 

Edilizia Privata – Urbanistica e Polizia Municipale 

Via San Pietro n. 4, 08023 FONNI (NU)        0784.591329/46/47        | PI: 00169690914 | 
www.comune.fonni.nu.it        ufficiotecnico@comune.fonni.nu.it       PEC: protocollo.fonni@legalmail.it 

 

AVVISO 

Il Comune di Fonni rende noto che con Determinazione del Responsabile dell’Area Tecnica: Edilizia Privata – 
Urbanistica e Polizia Municipale n. ____ del ___.___.2025 è stato approvato il Bando Pubblico per l’assegnazione 
di aree comprese nel PEEP di cui all’ elenco che segue: 

 

TABELLA ESPLICATIVA LOTTI IN DIRITTO DI PROPRIETA' 
        

COMPARTO 

L
O

T
T

O
 N

° 

SUPERFIC
IE  

TOTALE  
(mq) 

SUPERFICIE  
COPERTA 

MAX  
(mq) 

VOLUME  
EDIFICABILE 

MAX  
(mc) 

H MAX  
(ml) 

N° 
ALLOGGI 

P
A

R
T

IC
E

L
L

A
 

        

C 
9 

          
336,00  

                 
144,00  

                      
455,00       7,50  

 1 (Tip. Ab1) 
561 

11 
          
336,00  

                 
144,00  

                      
455,00       7,50  

 1 (Tip. Ab1) 
535/558 

TOTALE         672,00             288,00                 910,00    
 2 (Tip. 
Ab1)   

        

G 
              

25 
          
318,00  

                 
144,00  

                      
455,00       7,50  

 1 (Tip. Ab1) 
578 

TOTALE         318,00             144,00                 455,00    
 1 (Tip. 
Ab1)   

        

H 
27 

          
379,00  

                 
144,00  

                      
455,00       7,50  

 1 (Tip. Ab1) 
548/552 

TOTALE         379,00             144,00                 455,00    
 1 (Tip. 
Ab1)   

        

I 

31 
          
357,00  

                 
144,00  

                      
455,00       7,50  

 1 (Tip. Ab1) 
529/538 

33 
          
337,00  

                 
144,00  

                      
455,00       7,50  

 1 (Tip. Ab1) 
516 

34 
          
328,00  

                 
144,00  

                      
455,00       7,50  

 1 (Tip. Ab1) 
515 

35 
          
346,00  

                 
144,00  

                      
455,00       7,50  

 1 (Tip. Ab1) 
514 

TOTALE      1.368,00             576,00              1.820,00    
4 (Tip. 
Ab1)    
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All’assegnazione delle aree e al pagamento delle stesse si procederà secondo il Bando prot. n. _______ del ______. 

Le domande di partecipazione dovranno essere formulate secondo i modelli allegati al Bando e dovranno pervenire, 
anche a mezzo di proprio incaricato, all'Ufficio protocollo del Comune entro il termine perentorio delle ore 13,00 
del giorno ______________ con le modalità descritte all’art. 13 del bando. 

I modelli di domanda di partecipazione sono disponibili sul sito internet del Comune di Fonni - 
www.comune.fonni.nu.it o presso l’Area Tecnica: Edilizia Privata – Urbanistica e Polizia Municipale sito a 
Fonni in Via San Pietro n. 4 - Tel. 0784 591 346 

Fonni, lì ______________ 

 

                      Il Responsabile dell’Area Tecnica 

f.to. Mario Demartis 

http://www.comune.fonni.nu.it/

