



COMUNE DI FONNI

Provincia di Nuoro

Area Tecnica

Edilizia Privata – Urbanistica e Polizia Municipale

Via San Pietro n. 4, 08023 FONNI (NU) | 0784.591329/46/47 | PI: 00169690914 |
www.comune.fonni.nu.it @ ufficiotecnico@comune.fonni.nu.it PEC: protocollo.fonni@legalmail.it

AVVISO

Il Comune di Fonni rende noto che con Determinazione del Responsabile dell'Area Tecnica: **Edilizia Privata – Urbanistica e Polizia Municipale** n. ____ del _____.2025 è stato approvato il Bando Pubblico per l'assegnazione di aree comprese nel PEEP di cui all' elenco che segue:

TABELLA ESPLICATIVA LOTTI IN DIRITTO DI PROPRIETA'

COMPARTO	LOTTO N°	SUPERFICIE TOTALE (mq)	SUPERFICIE COPERTA MAX (mq)	VOLUME EDIFICABILE MAX (mc)	H MAX (ml)	N° ALLOGGI	PARTICELLA
C	9	336,00	144,00	455,00	7,50	1 (Tip. Ab1)	561
	11	336,00	144,00	455,00	7,50	1 (Tip. Ab1)	535/558
TOTALE		672,00	288,00	910,00		2 (Tip. Ab1)	
G							
	25	318,00	144,00	455,00	7,50	1 (Tip. Ab1)	578
TOTALE		318,00	144,00	455,00		1 (Tip. Ab1)	
H	27	379,00	144,00	455,00	7,50	1 (Tip. Ab1)	548/552
						1 (Tip. Ab1)	
TOTALE		379,00	144,00	455,00			
I	31	357,00	144,00	455,00	7,50	1 (Tip. Ab1)	529/538
	33	337,00	144,00	455,00	7,50	1 (Tip. Ab1)	516
	34	328,00	144,00	455,00	7,50	1 (Tip. Ab1)	515
	35	346,00	144,00	455,00	7,50	1 (Tip. Ab1)	514
TOTALE		1.368,00	576,00	1.820,00		4 (Tip. Ab1)	

All'assegnazione delle aree e al pagamento delle stesse si procederà secondo il Bando prot. n. _____ del _____.
Le domande di partecipazione dovranno essere formulate secondo i modelli allegati al Bando e dovranno pervenire, anche a mezzo di proprio incaricato, all'Ufficio protocollo del Comune entro il termine perentorio delle ore 13,00 del giorno _____ con le modalità descritte all'art. 13 del bando.

I modelli di domanda di partecipazione sono disponibili sul sito internet del Comune di Fonni - www.comune.fonni.nu.it o presso l'Area Tecnica: **Edilizia Privata – Urbanistica e Polizia Municipale** sito a Fonni in Via San Pietro n. 4 - Tel. **0784 591 346**

Fonni, lì _____

Il Responsabile dell'Area Tecnica

f.to. Mario Demartis